
UCHWAŁA NR 242/2017
ZARZĄDU POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2017.

Na podstawie art. 247 ust. 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)1)  oraz § 11 ust. 2 uchwały Rady Powiatu Chełmińskiego Nr XV/131/2016 
z dnia 20.12.2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Chełmińskiego na rok 2017, Zarząd Powiatu 
Chełmińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/131/2016 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2017, dokonuje się zmian w załącznikach:

- Nr 1 i 1a zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do niniejszej uchwały,

- Nr 2 i 2a zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały,

- Nr 3 i 3a zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a do niniejszej uchwały,

- Nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu

Zdzisław Gamański

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016 r., poz. 1948 poz. 1984, poz. 2260, 
z 2017 r., poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 3244



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 242/2017

Zarządu Powiatu Chełmińskiego 
z dnia 17.08.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 389 018,00 - 1 024,00 387 994,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 27 000,00 - 1 024,00 25 976,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

27 000,00 - 1 024,00 25 976,00

27 000,00 - 1 024,00 25 976,00

801 Oświata i wychowanie 1 765 155,00 8 475,00 1 773 630,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 19 663,00 2 938,00 22 601,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

19 663,00 2 938,00 22 601,00

19 663,00 2 938,00 22 601,00

80110 Gimnazja 13 420,00 3 540,00 16 960,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 210,00 3 540,00 14 750,00

11 210,00 3 540,00 14 750,00

80111 Gimnazja specjalne 7 515,00 1 997,00 9 512,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 515,00 1 997,00 9 512,00

7 515,00 1 997,00 9 512,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 250 383,00 6 300,00 2 256 683,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 134 000,00 6 300,00 140 300,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

134 000,00 6 300,00 140 300,00

134 000,00 6 300,00 140 300,00

59 801 601,00 13 751,00 59 815 352,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3244



Załącznik nr 1a
do Uchwały nr 242/2017

Zarządu Powiatu Chełmińskiego 
z dnia 17.08.2017 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00

020 Leśnictwo 11 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

02095 Pozostała działalność 11 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 880,00

600 Transport i łączność 70 974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
47,00

0830 Wpływy z usług 14 040,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 33,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 185,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 56 669,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 245 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 245 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

245 000,00

710 Działalność usługowa 988 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 640 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

235 400,00

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3244



71015 Nadzór budowlany 348 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

348 400,00

750 Administracja publiczna 387 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

42 600,00

75020 Starostwa powiatowe 315 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 220,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 760,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

98 653,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 114,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
2 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 638,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

170 333,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

5 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 25 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 976,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

4 000,00

752 Obrona narodowa 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 551 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3244



75405 Komendy powiatowe Policji 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
62 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 489 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 487 534,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

125 200,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

8 649 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 377 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 100 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 684,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 600,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
104 572,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 6 300,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 162 000,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
7 272 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 056 516,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 216 120,00

758 Różne rozliczenia 27 166 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
19 575 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 575 221,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 6 747 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 747 327,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3244



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 744 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 744 312,00

801 Oświata i wychowanie 96 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 22 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

22 601,00

80105 Przedszkola specjalne 13 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

13 380,00

80110 Gimnazja 16 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 210,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 750,00

80111 Gimnazja specjalne 9 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 512,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 289,00

80130 Szkoły zawodowe 29 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 883,00

851 Ochrona zdrowia 1 659 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 659 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 659 500,00

852 Pomoc społeczna 7 094 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3244



85202 Domy pomocy społecznej 6 159 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 962 800,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
4 197 100,00

85203 Ośrodki wsparcia 913 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

913 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 256 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 770 543,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 140 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

140 300,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 345 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy

345 840,00

85395 Pozostała działalność 1 770 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 770 543,00

0979 Wpływy z różnych dochodów 53 300,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 554 622,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

162 621,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 16 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 914,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

13 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3244



855 Rodzina 1 824 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85508 Rodziny zastępcze 761 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 160 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

351 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

250 018,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 063 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej
1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 500,00

0830 Wpływy z usług 355 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
15 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 206,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

673 111,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00

54 248 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 770 543,00

600 Transport i łączność 1 749 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

264 401,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 749 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

264 401,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

264 401,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 485 375,00

710 Działalność usługowa 60 000,00

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3244



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

71015 Nadzór budowlany 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

60 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 677 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 677 005,00

80130 Szkoły zawodowe 1 677 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 677 005,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 677 005,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

855 Rodzina 2 070 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 070 180,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 070 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 070 180,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 070 180,00

5 566 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 011 586,00

59 815 352,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 782 129,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3244



Załącznik nr 2
do Uchwały nr 242/2017

Zarządu Powiatu Chełmińskiego 
z dnia 17.08.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 777 843,00 62 189,00 6 840 032,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 777 843,00 62 189,00 6 840 032,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 110,00 510,00

Zadanie I - Powiatowy Zarząd Dróg 400,00 110,00 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 248 030,00 700,00 248 730,00

Zadanie I - Powiatowy Zarząd Dróg 17 630,00 700,00 18 330,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 510,00 - 310,00 1 200,00

Zadanie I - Powiatowy Zarząd Dróg 1 510,00 - 310,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 24 960,00 - 500,00 24 460,00

Zadanie I - Powiatowy Zarząd Dróg 24 960,00 - 500,00 24 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 688 221,00 62 189,00 3 750 410,00

Zadanie VII - "Przebudowa drogi powiatowej nr 1625 C 

Jeleniec - Cepno"
160 000,00 38 654,00 198 654,00

Zadanie VIII - "Przebudowa drogi powiatowej nr 1602 C 

Starogród - Kijewo Królewskie"
100 000,00 23 535,00 123 535,00

710 Działalność usługowa 921 406,00 7 000,00 928 406,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 513 006,00 7 000,00 520 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 293,00 7 000,00 190 293,00

Zadanie II - zadanie własne (PFZGiK) 44 793,00 7 000,00 51 793,00

750 Administracja publiczna 8 725 933,00 - 1 024,00 8 724 909,00

75020 Starostwa powiatowe 7 870 996,00 0,00 7 870 996,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

Zadanie I - Starostwo Powiatowe 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 1 000,00 8 000,00

Zadanie I - Starostwo Powiatowe 7 000,00 1 000,00 8 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 28 792,00 - 1 024,00 27 768,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 280,00 - 120,00 2 160,00

2 280,00 - 120,00 2 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 - 253,00 3 147,00

3 400,00 - 253,00 3 147,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 132,00 - 2,00 130,00

132,00 - 2,00 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 788,00 - 649,00 2 139,00

2 788,00 - 649,00 2 139,00

758 Różne rozliczenia 422 115,00 - 69 189,00 352 926,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 422 115,00 - 69 189,00 352 926,00

4810 Rezerwy 322 115,00 - 7 000,00 315 115,00

Starostwa Powiatowe - rezerwa ogólna 92 115,00 - 7 000,00 85 115,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 - 62 189,00 37 811,00

Rezerwa inwestycyjna 100 000,00 - 62 189,00 37 811,00

801 Oświata i wychowanie 20 173 188,00 8 475,00 20 181 663,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 744 491,00 2 938,00 3 747 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 824,00 224,00 15 048,00

Zadanie II - Dotacja podręcznikowa Szkoła Podst. Specj. 0,00 224,00 224,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 274,00 2 714,00 28 988,00

Zadanie II - Dotacja podręcznikowa dla Szkoły Podstawowej 

Specjalnej
19 663,00 2 714,00 22 377,00

80110 Gimnazja 890 528,00 3 540,00 894 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 175,00 146,00 7 321,00

Zadanie II - Dotacja podręcznikowa dla kl. I Gimnazjum nr 4 

w Chełmnie
0,00 146,00 146,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 754,00 3 394,00 15 148,00

Zadanie II - Dotacja podręcznikowa dla kl. I Gimnazjum nr 4 

w Chełmnie
11 210,00 3 394,00 14 604,00

80111 Gimnazja specjalne 926 579,00 1 997,00 928 576,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 769,00 94,00 1 863,00

Zadanie I - Dotacja podręcznikowa dla kl. I Gimnazjum 

Specjalnego w Chełmnie
0,00 94,00 94,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 515,00 1 903,00 9 418,00

Zadanie I - Dotacja podręcznikowa dla kl. I Gimnazjum 

Specjalnego w Chełmnie
7 515,00 1 903,00 9 418,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 510 499,00 6 300,00 3 516 799,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 138 000,00 6 300,00 144 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 586,00 4 300,00 51 886,00

47 586,00 4 300,00 51 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 148,00 1 000,00 4 148,00

3 148,00 1 000,00 4 148,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 2 000,00

Zmiany planu wydatków budżetowych na 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3244



1 000,00 1 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 000,00 0,00 95 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
95 000,00 0,00 95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 - 1 000,00 67 000,00

68 000,00 - 1 000,00 67 000,00

65 246 652,00 13 751,00 65 260 403,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3244



Załącznik nr 2a
do Uchwały nr 242/2017

Zarządu Powiatu Chełmińskiego 
z dnia 17.08.2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

1005 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

13880 2000 0 2000 0 11880 0 0 0 0 0

2001 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

2095 11880 0 0 0 0 11880 0 0 0 0 0

3030 11880 0 0 0 0 11880 0 0 0 0 0

1509622 1501188 717175 784013 0 8434 0 0 0 5330410 5330410

60014 1509622 1501188 717175 784013 0 8434 0 0 0 5330410 5330410

3020 8434 0 0 0 0 8434 0 0 0 0 0

4010 531380 531380 531380 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 39677 39677 39677 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 107478 107478 107478 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 14340 14340 14340 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 24300 24300 24300 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 348717 348717 0 348717 0 0 0 0 0 0 0

4260 5552 5552 0 5552 0 0 0 0 0 0 0

4270 121000 121000 0 121000 0 0 0 0 0 0 0

4280 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0

4300 248730 248730 0 248730 0 0 0 0 0 0 0

4360 6874 6874 0 6874 0 0 0 0 0 0 0

4410 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4430 24460 24460 0 24460 0 0 0 0 0 0 0

4440 15680 15680 0 15680 0 0 0 0 0 0 0

4480 3402 3402 0 3402 0 0 0 0 0 0 0

4500 2848 2848 0 2848 0 0 0 0 0 0 0

4530 1040 1040 0 1040 0 0 0 0 0 0 0

4700 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3750410 3750410

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000

6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1370000 1370000

6610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000

270577 270577 97327 173250 0 0 0 0 0 250000 250000

70005 270577 270577 97327 173250 0 0 0 0 0 250000 250000

4010 76257 76257 76257 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4970 4970 4970 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 14092 14092 14092 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2008 2008 2008 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 108 108 0 108 0 0 0 0 0 0 0

4300 41032 41032 0 41032 0 0 0 0 0 0 0

4390 116123 116123 0 116123 0 0 0 0 0 0 0

4480 7642 7642 0 7642 0 0 0 0 0 0 0

4610 8345 8345 0 8345 0 0 0 0 0 0 0

6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

868406 807906 497721 310185 60000 500 0 0 0 60000 60000

71012 520006 460006 195099 264907 60000 0 0 0 0 0 0

2330 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0

2900 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0

4010 153100 153100 153100 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 9954 9954 9954 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 28050 28050 28050 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3995 3995 3995 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 20228 20228 0 20228 0 0 0 0 0 0 0

4260 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0

4300 190293 190293 0 190293 0 0 0 0 0 0 0

4360 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4390 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

4700 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

71015 348400 347900 302622 45278 0 500 0 0 0 60000 60000

3020 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

4010 73500 73500 73500 0 0 0 0 0 0 0 0

4020 160808 160808 160808 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 18414 18414 18414 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 43200 43200 43200 0 0 0 0 0 0 0 0Składki na ubezpieczenia społeczne 43200 0 0

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
160808 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18414 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5000 0 0

Nadzór budowlany 408400 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
5000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1186 0 0

Zakup usług pozostałych 190293 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20228 0 0

Zakup energii 14600 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 28050 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3995 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 153100 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9954 0 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

10600 0 0

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 520006 0 0

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

60000 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

250000 0 0

710 Działalność usługowa 928406 0 0

Podatek od nieruchomości 7642 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8345 0 0

Zakup usług pozostałych 41032 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
116123 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2008 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 108 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4970 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 14092 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 520577 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76257 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

75000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 520577 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
135000 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1370000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3750410 0 0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2848 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 1040 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15680 0 0

Podatek od nieruchomości 3402 0 0

Podróże służbowe krajowe 1200 0 0

Różne opłaty i składki 24460 0 0

Zakup usług pozostałych 248730 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6874 0 0

Zakup usług remontowych 121000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 510 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 348717 0 0

Zakup energii 5552 0 0

Składki na Fundusz Pracy 14340 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 24300 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39677 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 107478 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8434 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 531380 0 0

600 Transport i łączność 6840032 0 0

Drogi publiczne powiatowe 6840032 0 0

Pozostała działalność 11880 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11880 0 0

Gospodarka leśna 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

20 Leśnictwo 13880 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo 5000 0 0

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3244



4120 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11454 11454 0 11454 0 0 0 0 0 0 0

4260 2005 2005 0 2005 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 14840 14840 0 14840 0 0 0 0 0 0 0

4360 2280 2280 0 2280 0 0 0 0 0 0 0

4410 369 369 0 369 0 0 0 0 0 0 0

4430 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4440 5930 5930 0 5930 0 0 0 0 0 0 0

4550 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4700 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

4924909 4739649 3507296 1232353 0 185260 0 0 0 3800000 3800000

75011 290513 290513 268913 21600 0 0 0 0 0 0 0

4010 179400 179400 179400 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 45436 45436 45436 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 38669 38669 38669 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5408 5408 5408 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 21600 21600 0 21600 0 0 0 0 0 0 0

75019 248499 73499 53313 20186 0 175000 0 0 0 0 0

3030 175000 0 0 0 0 175000 0 0 0 0 0

4010 41450 41450 41450 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3098 3098 3098 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7672 7672 7672 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1093 1093 1093 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4260 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

4300 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

75020 4070996 4062896 2965187 1097709 0 8100 0 0 0 3800000 3800000

3020 2800 0 0 0 0 2800 0 0 0 0 0

3030 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

3040 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

4010 2317387 2317387 2317387 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 142424 142424 142424 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 410913 410913 410913 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 58463 58463 58463 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4210 570859 570859 0 570859 0 0 0 0 0 0 0

4260 28600 28600 0 28600 0 0 0 0 0 0 0

4280 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 284206 284206 0 284206 0 0 0 0 0 0 0

4360 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

4400 58294 58294 0 58294 0 0 0 0 0 0 0

4410 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4420 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4430 15100 15100 0 15100 0 0 0 0 0 0 0

4440 43554 43554 0 43554 0 0 0 0 0 0 0

4480 8856 8856 0 8856 0 0 0 0 0 0 0

4530 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4580 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4590 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4610 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4700 19240 19240 0 19240 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3800000 3800000

75045 27768 25608 21677 3931 0 2160 0 0 0 0 0

2910 1792 1792 0 1792 0 0 0 0 0 0 0

3030 2160 0 0 0 0 2160 0 0 0 0 0

4010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3147 3147 3147 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 130 130 130 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 18400 18400 18400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2139 2139 0 2139 0 0 0 0 0 0 0

4360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 72810 72810 2450 70360 0 0 0 0 0 0 0

4170 2450 2450 2450 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 16670 16670 0 16670 0 0 0 0 0 0 0

4220 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

4300 51590 51590 0 51590 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

75095 214323 214323 195756 18567 0 0 0 0 0 0 0

4010 151520 151520 151520 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 12068 12068 12068 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 28161 28161 28161 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4007 4007 4007 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0

4300 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6900 0 0

Zakup usług pozostałych 350 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 28161 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4007 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 151520 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12068 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Pozostała działalność 214323 0 0

Zakup środków żywności 1100 0 0

Zakup usług pozostałych 51590 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2450 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 16670 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72810 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2139 0 0

Składki na Fundusz Pracy 130 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 18400 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3147 0 0

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

1792 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2160 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3800000 0 0

Kwalifikacja wojskowa 27768 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
19240 0 0

Pozostałe odsetki 1500 0 0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
3000 0 0

Podatek od nieruchomości 8856 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 15000 0 0

Różne opłaty i składki 15100 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43554 0 0

Podróże służbowe krajowe 4500 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 3000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28000 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
58294 0 0

Zakup usług zdrowotnych 4000 0 0

Zakup usług pozostałych 284206 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 570859 0 0

Zakup energii 28600 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 36000 0 0

Nagrody konkursowe 2000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 410913 0 0

Składki na Fundusz Pracy 58463 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2317387 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142424 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300 0 0

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
5000 0 0

Starostwa powiatowe 7870996 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2800 0 0

Zakup usług pozostałych 6800 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1186 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0 0

Zakup energii 1700 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1093 0 0

Nagrody konkursowe 500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3098 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 7672 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41450 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21600 0 0

Rady powiatów 248499 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 38669 0 0

Składki na Fundusz Pracy 5408 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 179400 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45436 0 0

750 Administracja publiczna 8724909 0 0

Urzędy wojewódzkie 290513 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2500 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5930 0 0

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4000 0 0

Podróże służbowe krajowe 369 0 0

Różne opłaty i składki 1600 0 0

Zakup usług pozostałych 14840 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2280 0 0

Zakup energii 2005 0 0

Zakup usług zdrowotnych 300 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 11454 0 0

Składki na Fundusz Pracy 5200 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3244



4410 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

4440 6167 6167 0 6167 0 0 0 0 0 0 0

4610 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4000 4000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0

75212 4000 4000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

3585273 3413422 3167671 245751 0 171851 0 0 0 103500 103500

75405 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 97500 97500

2300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

6170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97500 97500

75411 3492534 3328683 3110422 218261 0 163851 0 0 0 0 0

3070 163851 0 0 0 0 163851 0 0 0 0 0

4010 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4020 36834 36834 36834 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5221 5221 5221 0 0 0 0 0 0 0 0

4050 2459357 2459357 2459357 0 0 0 0 0 0 0 0

4060 56695 56695 56695 0 0 0 0 0 0 0 0

4070 197013 197013 197013 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 11619 11619 11619 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1787 1787 1787 0 0 0 0 0 0 0 0

4180 311896 311896 311896 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 71587 71587 0 71587 0 0 0 0 0 0 0

4260 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4280 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 27968 27968 0 27968 0 0 0 0 0 0 0

4360 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0

4480 19032 19032 0 19032 0 0 0 0 0 0 0

4510 1486 1486 0 1486 0 0 0 0 0 0 0

75412 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 6000 6000

2710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

75414 18335 18335 16455 1880 0 0 0 0 0 0 0

4010 12125 12125 12125 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1622 1622 1622 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 2370 2370 2370 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 338 338 338 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0

4210 337 337 0 337 0 0 0 0 0 0 0

4300 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0

4410 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0

4440 593 593 0 593 0 0 0 0 0 0 0

75421 48904 48904 40794 8110 0 0 0 0 0 0 0

4010 31475 31475 31475 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2611 2611 2611 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5871 5871 5871 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 837 837 837 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6367 6367 0 6367 0 0 0 0 0 0 0

4300 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4360 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 593 593 0 593 0 0 0 0 0 0 0

75495 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

3040 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

125200 64478 0 64478 60722 0 0 0 0 0 0

75515 125200 64478 0 64478 60722 0 0 0 0 0 0

2830 60722 0 0 0 60722 0 0 0 0 0 0

4210 3756 3756 0 3756 0 0 0 0 0 0 0

4300 60722 60722 0 60722 0 0 0 0 0 0 0

205000 0 0 0 0 0 0 0 205000 0 0

75702 205000 0 0 0 0 0 0 0 205000 0 0

8110 205000 0 0 0 0 0 0 0 205000 0 0

315115 315115 0 315115 0 0 0 0 0 37811 37811

75818 315115 315115 0 315115 0 0 0 0 0 37811 37811

4810 315115 315115 0 315115 0 0 0 0 0 0 0

6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37811 37811

18078716 16593727 14795522 1798205 1153934 331055 0 0 0 2102947 2102947

80102 3747429 3747429 3453698 293731 0 0 0 0 0 0 0

4010 2696619 2696619 2696619 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 210288 210288 210288 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 495159 495159 495159 0 0 0 0 0 0 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210288 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 495159 0 0

Szkoły podstawowe specjalne 3747429 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2696619 0 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 37811 0 0

801 Oświata i wychowanie 20181663 1972947 0

Rezerwy ogólne i celowe 352926 0 0

Rezerwy 315115 0 0

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

205000 0 0

758 Różne rozliczenia 352926 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
205000 0 0

Zakup usług pozostałych 60722 0 0

757 Obsługa długu publicznego 205000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

60722 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3756 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości 125200 0 0

Nieodpłatna pomoc prawna 125200 0 0

Pozostała działalność 8000 0 0

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
8000 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593 0 0

Zakup usług pozostałych 400 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250 0 0

Składki na Fundusz Pracy 837 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6367 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2611 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 5871 0 0

Zarządzanie kryzysowe 48904 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31475 0 0

Podróże służbowe krajowe 350 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 337 0 0

Zakup usług pozostałych 280 0 0

Składki na Fundusz Pracy 338 0 0

Nagrody konkursowe 320 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1622 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2370 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12125 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

6000 0 0

Obrona cywilna 18335 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0 0 0

Nagrody konkursowe 2500 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1486 0 0

Ochotnicze straże pożarne 8500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 0 0

Podatek od nieruchomości 19032 0 0

Podróże służbowe krajowe 2000 0 0

Różne opłaty i składki 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 27968 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17000 0 0

Zakup usług remontowych 10000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 15000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 71587 0 0

Zakup energii 50000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1787 0 0

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
311896 0 0

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
197013 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 11619 0 0

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2459357 0 0

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
56695 0 0

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
36834 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5221 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
163851 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

97500 0 0

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3492534 0 0

Komendy powiatowe Policji 112500 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 15000 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3688773 0 0

Pozostałe wydatki obronne 4000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5000 0 0

752 Obrona narodowa 4000 0 0

Podróże służbowe krajowe 150 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6167 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3244



4120 50019 50019 50019 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1613 1613 1613 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15048 15048 0 15048 0 0 0 0 0 0 0

4240 28988 28988 0 28988 0 0 0 0 0 0 0

4260 48746 48746 0 48746 0 0 0 0 0 0 0

4270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 1715 1715 0 1715 0 0 0 0 0 0 0

4300 46436 46436 0 46436 0 0 0 0 0 0 0

4360 2780 2780 0 2780 0 0 0 0 0 0 0

4410 59 59 0 59 0 0 0 0 0 0 0

4430 399 399 0 399 0 0 0 0 0 0 0

4440 149560 149560 0 149560 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80105 432501 432501 407893 24608 0 0 0 0 0 0 0

4010 319071 319071 319071 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 22825 22825 22825 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 59695 59695 59695 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6302 6302 6302 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4094 4094 0 4094 0 0 0 0 0 0 0

4260 2310 2310 0 2310 0 0 0 0 0 0 0

4300 1320 1320 0 1320 0 0 0 0 0 0 0

4440 16884 16884 0 16884 0 0 0 0 0 0 0

80110 894068 892878 732410 160468 0 1190 0 0 0 0 0

3020 850 0 0 0 0 850 0 0 0 0 0

3040 340 0 0 0 0 340 0 0 0 0 0

4010 566498 566498 566498 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 46473 46473 46473 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 103882 103882 103882 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 13245 13245 13245 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2312 2312 2312 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 7321 7321 0 7321 0 0 0 0 0 0 0

4240 15148 15148 0 15148 0 0 0 0 0 0 0

4260 44027 44027 0 44027 0 0 0 0 0 0 0

4270 30822 30822 0 30822 0 0 0 0 0 0 0

4280 716 716 0 716 0 0 0 0 0 0 0

4300 12803 12803 0 12803 0 0 0 0 0 0 0

4360 2202 2202 0 2202 0 0 0 0 0 0 0

4410 685 685 0 685 0 0 0 0 0 0 0

4430 1502 1502 0 1502 0 0 0 0 0 0 0

4440 44761 44761 0 44761 0 0 0 0 0 0 0

4700 481 481 0 481 0 0 0 0 0 0 0

80111 928576 928576 862028 66548 0 0 0 0 0 0 0

4010 665373 665373 665373 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 53523 53523 53523 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 125519 125519 125519 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 17613 17613 17613 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1863 1863 0 1863 0 0 0 0 0 0 0

4240 9418 9418 0 9418 0 0 0 0 0 0 0

4260 14197 14197 0 14197 0 0 0 0 0 0 0

4280 770 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0

4300 2270 2270 0 2270 0 0 0 0 0 0 0

4360 1148 1148 0 1148 0 0 0 0 0 0 0

4440 36882 36882 0 36882 0 0 0 0 0 0 0

80120 2012554 1614221 1326670 287551 387630 10703 0 0 0 0 0

2540 387630 0 0 0 387630 0 0 0 0 0 0

3020 1561 0 0 0 0 1561 0 0 0 0 0

3040 625 0 0 0 0 625 0 0 0 0 0

3240 8517 0 0 0 0 8517 0 0 0 0 0

4010 1021891 1021891 1021891 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 85370 85370 85370 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 190832 190832 190832 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 24330 24330 24330 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 4247 4247 4247 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 23590 23590 0 23590 0 0 0 0 0 0 0

4240 999 999 0 999 0 0 0 0 0 0 0

4260 80878 80878 0 80878 0 0 0 0 0 0 0

4270 59454 59454 0 59454 0 0 0 0 0 0 0

4280 1314 1314 0 1314 0 0 0 0 0 0 0

4300 30145 30145 0 30145 0 0 0 0 0 0 0

4360 4045 4045 0 4045 0 0 0 0 0 0 0

4410 1259 1259 0 1259 0 0 0 0 0 0 0

4430 2759 2759 0 2759 0 0 0 0 0 0 0

4440 82226 82226 0 82226 0 0 0 0 0 0 0

4700 882 882 0 882 0 0 0 0 0 0 0

80130 7041283 6044678 5394000 650678 763904 232701 0 0 0 2102947 2102947

2540 763904 0 0 0 763904 0 0 0 0 0 0

3020 214808 0 0 0 0 214808 0 0 0 0 0

3040 1570 0 0 0 0 1570 0 0 0 0 0

3240 16323 0 0 0 0 16323 0 0 0 0 0

4010 4164067 4164067 4164067 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 321768 321768 321768 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4164067 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 321768 0 0

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
1570 0 0

Stypendia dla uczniów 16323 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
763904 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 214808 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
882 0 0

Szkoły zawodowe 9144230 1972947 0

Różne opłaty i składki 2759 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82226 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4045 0 0

Podróże służbowe krajowe 1259 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1314 0 0

Zakup usług pozostałych 30145 0 0

Zakup energii 80878 0 0

Zakup usług remontowych 59454 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 23590 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 999 0 0

Składki na Fundusz Pracy 24330 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4247 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85370 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 190832 0 0

Stypendia dla uczniów 8517 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1021891 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1561 0 0

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
625 0 0

Licea ogólnokształcące 2012554 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
387630 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1148 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36882 0 0

Zakup usług zdrowotnych 770 0 0

Zakup usług pozostałych 2270 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 9418 0 0

Zakup energii 14197 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1863 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 125519 0 0

Składki na Fundusz Pracy 17613 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 665373 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53523 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
481 0 0

Gimnazja specjalne 928576 0 0

Różne opłaty i składki 1502 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44761 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2202 0 0

Podróże służbowe krajowe 685 0 0

Zakup usług zdrowotnych 716 0 0

Zakup usług pozostałych 12803 0 0

Zakup energii 44027 0 0

Zakup usług remontowych 30822 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 7321 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 15148 0 0

Składki na Fundusz Pracy 13245 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2312 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46473 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 103882 0 0

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
340 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 566498 0 0

Gimnazja 894068 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850 0 0

Zakup usług pozostałych 1320 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16884 0 0

Zakup energii 2310 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4094 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 59695 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6302 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 319071 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22825 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0

Przedszkola specjalne 432501 0 0

Różne opłaty i składki 399 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 149560 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2780 0 0

Podróże służbowe krajowe 59 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1715 0 0

Zakup usług pozostałych 46436 0 0

Zakup energii 48746 0 0

Zakup usług remontowych 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15048 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 28988 0 0

Składki na Fundusz Pracy 50019 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1613 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3244



4110 801337 801337 801337 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 95946 95946 95946 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 1678 1678 0 1678 0 0 0 0 0 0 0

4170 10882 10882 10882 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 58007 58007 0 58007 0 0 0 0 0 0 0

4240 6625 6625 0 6625 0 0 0 0 0 0 0

4260 155186 155186 0 155186 0 0 0 0 0 0 0

4270 35321 35321 0 35321 0 0 0 0 0 0 0

4280 3443 3443 0 3443 0 0 0 0 0 0 0

4300 84811 84811 0 84811 0 0 0 0 0 0 0

4360 8968 8968 0 8968 0 0 0 0 0 0 0

4410 4367 4367 0 4367 0 0 0 0 0 0 0

4430 12720 12720 0 12720 0 0 0 0 0 0 0

4440 278090 278090 0 278090 0 0 0 0 0 0 0

4700 1462 1462 0 1462 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1677005 1677005

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295942 295942

80134 1014607 1014607 965570 49037 0 0 0 0 0 0 0

4010 745626 745626 745626 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 59619 59619 59619 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 140596 140596 140596 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 19729 19729 19729 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6504 6504 0 6504 0 0 0 0 0 0 0

4240 1075 1075 0 1075 0 0 0 0 0 0 0

4260 107 107 0 107 0 0 0 0 0 0 0

4300 107 107 0 107 0 0 0 0 0 0 0

4360 161 161 0 161 0 0 0 0 0 0 0

4440 41083 41083 0 41083 0 0 0 0 0 0 0

80146 51741 51741 0 51741 0 0 0 0 0 0 0

2310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10372 10372 0 10372 0 0 0 0 0 0 0

4410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 38369 38369 0 38369 0 0 0 0 0 0 0

80148 146350 145150 135399 9751 0 1200 0 0 0 0 0

3020 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0

4010 105732 105732 105732 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 8087 8087 8087 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 19468 19468 19468 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2112 2112 2112 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 5011 5011 0 5011 0 0 0 0 0 0 0

4440 4740 4740 0 4740 0 0 0 0 0 0 0

80150 1754971 1707646 1514854 192792 0 47325 0 0 0 0 0

3020 41654 0 0 0 0 41654 0 0 0 0 0

3040 465 0 0 0 0 465 0 0 0 0 0

3240 5206 0 0 0 0 5206 0 0 0 0 0

4010 1171521 1171521 1171521 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 91423 91423 91423 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 223010 223010 223010 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 26617 26617 26617 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 322 322 0 322 0 0 0 0 0 0 0

4170 2283 2283 2283 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 14268 14268 0 14268 0 0 0 0 0 0 0

4240 1978 1978 0 1978 0 0 0 0 0 0 0

4260 58452 58452 0 58452 0 0 0 0 0 0 0

4270 7748 7748 0 7748 0 0 0 0 0 0 0

4280 1047 1047 0 1047 0 0 0 0 0 0 0

4300 21877 21877 0 21877 0 0 0 0 0 0 0

4360 2677 2677 0 2677 0 0 0 0 0 0 0

4410 1552 1552 0 1552 0 0 0 0 0 0 0

4430 3286 3286 0 3286 0 0 0 0 0 0 0

4440 78997 78997 0 78997 0 0 0 0 0 0 0

4700 588 588 0 588 0 0 0 0 0 0 0

80195 54636 14300 3000 11300 2400 37936 0 0 0 0 0

2310 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

2320 400 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0

3040 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0

3110 33436 0 0 0 0 33436 0 0 0 0 0

4110 850 850 850 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0

4210 265 265 0 265 0 0 0 0 0 0 0

4300 8485 8485 0 8485 0 0 0 0 0 0 0

36000 0 0 0 0 36000 0 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych 8485 0 0

803 Szkolnictwo wyższe 36000 0 0

Nagrody konkursowe 2550 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 265 0 0

Składki na Fundusz Pracy 150 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Świadczenia społeczne 33436 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 850 0 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

400 0 0

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
4500 0 0

Pozostała działalność 54636 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78997 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
588 0 0

Podróże służbowe krajowe 1552 0 0

Różne opłaty i składki 3286 0 0

Zakup usług pozostałych 21877 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2677 0 0

Zakup usług remontowych 7748 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1047 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 1978 0 0

Zakup energii 58452 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2283 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 14268 0 0

Składki na Fundusz Pracy 26617 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
322 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91423 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 223010 0 0

Stypendia dla uczniów 5206 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1171521 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41654 0 0

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
465 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4740 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1754971 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2112 0 0

Zakup energii 5011 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8087 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 19468 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1200 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 105732 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
38369 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 146350 0 0

Zakup usług pozostałych 10372 0 0

Podróże służbowe krajowe 0 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41083 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51741 0 0

Zakup usług pozostałych 107 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 161 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 1075 0 0

Zakup energii 107 0 0

Składki na Fundusz Pracy 19729 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6504 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59619 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 140596 0 0

Szkoły zawodowe specjalne 1014607 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 745626 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1677005 1677005 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295942 295942 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1462 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130000 0 0

Różne opłaty i składki 12720 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 278090 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8968 0 0

Podróże służbowe krajowe 4367 0 0

Zakup usług zdrowotnych 3443 0 0

Zakup usług pozostałych 84811 0 0

Zakup energii 155186 0 0

Zakup usług remontowych 35321 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 58007 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 6625 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1678 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10882 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 801337 0 0

Składki na Fundusz Pracy 95946 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3244



80309 36000 0 0 0 0 36000 0 0 0 0 0

3210 36000 0 0 0 0 36000 0 0 0 0 0

1681000 1681000 0 1681000 0 0 0 0 0 210000 210000

85111 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 210000 210000

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

6220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210000 210000

85156 1659500 1659500 0 1659500 0 0 0 0 0 0 0

4130 1659500 1659500 0 1659500 0 0 0 0 0 0 0

85195 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4190 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

7589206 3884606 2867149 1017457 3697000 7600 0 0 0 10000 10000

85202 6179900 3395900 2460984 934916 2784000 0 0 0 0 0 0

2830 2784000 0 0 0 2784000 0 0 0 0 0 0

4010 1918777 1918777 1918777 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 149095 149095 149095 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 333712 333712 333712 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 41500 41500 41500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 332757 332757 0 332757 0 0 0 0 0 0 0

4220 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0

4230 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4260 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

4270 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

4300 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0

4360 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

4410 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4430 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4440 75480 75480 0 75480 0 0 0 0 0 0 0

4520 79 79 0 79 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4780 16700 16700 16700 0 0 0 0 0 0 0 0

85203 913000 0 0 0 913000 0 0 0 0 0 0

2830 913000 0 0 0 913000 0 0 0 0 0 0

85218 471306 463706 391662 72044 0 7600 0 0 0 10000 10000

3020 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

3040 7500 0 0 0 0 7500 0 0 0 0 0

4010 304435 304435 304435 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 23431 23431 23431 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 56536 56536 56536 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7260 7260 7260 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15888 15888 0 15888 0 0 0 0 0 0 0

4260 6632 6632 0 6632 0 0 0 0 0 0 0

4280 375 375 0 375 0 0 0 0 0 0 0

4300 29443 29443 0 29443 0 0 0 0 0 0 0

4360 4388 4388 0 4388 0 0 0 0 0 0 0

4410 4471 4471 0 4471 0 0 0 0 0 0 0

4430 788 788 0 788 0 0 0 0 0 0 0

4440 7905 7905 0 7905 0 0 0 0 0 0 0

4700 2154 2154 0 2154 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

85220 25000 25000 14503 10497 0 0 0 0 0 0 0

4170 14503 14503 14503 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1374 1374 0 1374 0 0 0 0 0 0 0

4220 1553 1553 0 1553 0 0 0 0 0 0 0

4260 2570 2570 0 2570 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

3516799 1613071 1470950 142121 104098 4000 1795630 0 0 0 0

85311 104098 0 0 0 104098 0 0 0 0 0 0

2320 1778 0 0 0 1778 0 0 0 0 0 0

2820 102320 0 0 0 102320 0 0 0 0 0 0

85321 144300 144300 101377 42923 0 0 0 0 0 0 0

4010 51886 51886 51886 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3872 3872 3872 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 11640 11640 11640 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2483 2483 2483 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 31496 31496 31496 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4148 4148 0 4148 0 0 0 0 0 0 0

4280 209 209 0 209 0 0 0 0 0 0 0

4300 34897 34897 0 34897 0 0 0 0 0 0 0

4410 279 279 0 279 0 0 0 0 0 0 0

4440 1390 1390 0 1390 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85333 1472771 1468771 1369573 99198 0 4000 0 0 0 0 0

3020 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2000 0 0

Powiatowe urzędy pracy 1472771 0 0

Podróże służbowe krajowe 279 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1390 0 0

Zakup usług zdrowotnych 209 0 0

Zakup usług pozostałych 34897 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 31496 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4148 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 11640 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2483 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51886 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3872 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

102320 0 0

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 144300 0 0

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
104098 0 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1778 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3516799 0 0

Zakup środków żywności 1553 0 0

Zakup energii 2570 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 14503 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1374 0 0

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
25000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7905 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2154 0 0

Podróże służbowe krajowe 4471 0 0

Różne opłaty i składki 788 0 0

Zakup usług pozostałych 29443 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4388 0 0

Zakup energii 6632 0 0

Zakup usług zdrowotnych 375 0 0

Składki na Fundusz Pracy 7260 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15888 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23431 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 56536 0 0

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
7500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 304435 0 0

Powiatowe centra pomocy rodzinie 481306 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 0 0

Ośrodki wsparcia 913000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

913000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2000 0 0

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 16700 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75480 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
79 0 0

Podróże służbowe krajowe 3500 0 0

Różne opłaty i składki 11000 0 0

Zakup usług pozostałych 85000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5500 0 0

Zakup usług remontowych 95000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2600 0 0

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
12000 0 0

Zakup energii 80000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 332757 0 0

Zakup środków żywności 230000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 41500 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1200 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149095 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 333712 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

2784000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1918777 0 0

852 Pomoc społeczna 7599206 0 0

Domy pomocy społecznej 6179900 0 0

Pozostała działalność 1500 0 0

Nagrody konkursowe 1500 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1659500 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1659500 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

210000 0 0

851 Ochrona zdrowia 1891000 0 0

Szpitale ogólne 230000 0 0

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 36000 0 0

Stypendia i zasiłki dla studentów 36000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3244



4010 1048710 1048710 1048710 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 87763 87763 87763 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 205516 205516 205516 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 27584 27584 27584 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4220 217 217 0 217 0 0 0 0 0 0 0

4260 33110 33110 0 33110 0 0 0 0 0 0 0

4270 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4440 33001 33001 0 33001 0 0 0 0 0 0 0

4480 3344 3344 0 3344 0 0 0 0 0 0 0

4520 3526 3526 0 3526 0 0 0 0 0 0 0

4700 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

85395 1795630 0 0 0 0 0 1795630 0 0 0 0

2827 60210 0 0 0 0 0 60210 0 0 0 0

2829 6690 0 0 0 0 0 6690 0 0 0 0

3117 103393 0 0 0 0 0 103393 0 0 0 0

3119 58679 0 0 0 0 0 58679 0 0 0 0

3247 189976 0 0 0 0 0 189976 0 0 0 0

3249 26024 0 0 0 0 0 26024 0 0 0 0

4017 219079 0 0 0 0 0 219079 0 0 0 0

4019 25175 0 0 0 0 0 25175 0 0 0 0

4047 2767 0 0 0 0 0 2767 0 0 0 0

4049 375 0 0 0 0 0 375 0 0 0 0

4117 67331 0 0 0 0 0 67331 0 0 0 0

4119 16153 0 0 0 0 0 16153 0 0 0 0

4127 4684 0 0 0 0 0 4684 0 0 0 0

4129 544 0 0 0 0 0 544 0 0 0 0

4177 46195 0 0 0 0 0 46195 0 0 0 0

4179 5885 0 0 0 0 0 5885 0 0 0 0

4217 142379 0 0 0 0 0 142379 0 0 0 0

4219 17404 0 0 0 0 0 17404 0 0 0 0

4247 402905 0 0 0 0 0 402905 0 0 0 0

4249 47159 0 0 0 0 0 47159 0 0 0 0

4287 2686 0 0 0 0 0 2686 0 0 0 0

4289 474 0 0 0 0 0 474 0 0 0 0

4307 287658 0 0 0 0 0 287658 0 0 0 0

4309 33445 0 0 0 0 0 33445 0 0 0 0

4417 1080 0 0 0 0 0 1080 0 0 0 0

4419 120 0 0 0 0 0 120 0 0 0 0

4437 1899 0 0 0 0 0 1899 0 0 0 0

4439 261 0 0 0 0 0 261 0 0 0 0

4707 22380 0 0 0 0 0 22380 0 0 0 0

4709 2620 0 0 0 0 0 2620 0 0 0 0

2438431 2351994 1976114 375880 61290 25147 0 0 0 0 0

85401 195666 195666 184808 10858 0 0 0 0 0 0 0

4010 138387 138387 138387 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 15757 15757 15757 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 26752 26752 26752 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3912 3912 3912 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 10858 10858 0 10858 0 0 0 0 0 0 0

85403 917280 917280 699383 217897 0 0 0 0 0 0 0

4010 544297 544297 544297 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 41431 41431 41431 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 102413 102413 102413 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9975 9975 9975 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1267 1267 1267 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 34584 34584 0 34584 0 0 0 0 0 0 0

4230 3575 3575 0 3575 0 0 0 0 0 0 0

4240 3581 3581 0 3581 0 0 0 0 0 0 0

4260 101374 101374 0 101374 0 0 0 0 0 0 0

4280 1075 1075 0 1075 0 0 0 0 0 0 0

4300 31725 31725 0 31725 0 0 0 0 0 0 0

4360 6460 6460 0 6460 0 0 0 0 0 0 0

4410 1654 1654 0 1654 0 0 0 0 0 0 0

4430 12059 12059 0 12059 0 0 0 0 0 0 0

4440 18744 18744 0 18744 0 0 0 0 0 0 0

4700 3066 3066 0 3066 0 0 0 0 0 0 0

85404 123728 123728 121913 1815 0 0 0 0 0 0 0

4010 99056 99056 99056 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2635 2635 2635 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 17730 17730 17730 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2492 2492 2492 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 1815 1815 0 1815 0 0 0 0 0 0 0

85406 854452 854452 760951 93501 0 0 0 0 0 0 0

4010 590583 590583 590583 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 45827 45827 45827 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 590583 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45827 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1815 0 0

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
854452 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 17730 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2492 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 99056 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2635 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3066 0 0

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 123728 0 0

Różne opłaty i składki 12059 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18744 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6460 0 0

Podróże służbowe krajowe 1654 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1075 0 0

Zakup usług pozostałych 31725 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 3581 0 0

Zakup energii 101374 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 34584 0 0

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
3575 0 0

Składki na Fundusz Pracy 9975 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1267 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 102413 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 544297 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41431 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10858 0 0

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 917280 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 26752 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3912 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 138387 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15757 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2438431 0 0

Świetlice szkolne 195666 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
22380 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2620 0 0

Różne opłaty i składki 1899 0 0

Różne opłaty i składki 261 0 0

Podróże służbowe krajowe 1080 0 0

Podróże służbowe krajowe 120 0 0

Zakup usług pozostałych 287658 0 0

Zakup usług pozostałych 33445 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2686 0 0

Zakup usług zdrowotnych 474 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 402905 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 47159 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 142379 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 17404 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 46195 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 5885 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4684 0 0

Składki na Fundusz Pracy 544 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 16153 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 375 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 67331 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25175 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2767 0 0

Stypendia dla uczniów 26024 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 219079 0 0

Świadczenia społeczne 58679 0 0

Stypendia dla uczniów 189976 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

6690 0 0

Świadczenia społeczne 103393 0 0

Pozostała działalność 1795630 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

60210 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3526 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33001 0 0

Podatek od nieruchomości 3344 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Różne opłaty i składki 3500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 12000 0 0

Zakup energii 33110 0 0

Zakup usług remontowych 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6000 0 0

Zakup środków żywności 217 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 205516 0 0

Składki na Fundusz Pracy 27584 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87763 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1048710 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3244



4110 109340 109340 109340 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 12801 12801 12801 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15950 15950 0 15950 0 0 0 0 0 0 0

4240 2850 2850 0 2850 0 0 0 0 0 0 0

4260 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

4280 522 522 0 522 0 0 0 0 0 0 0

4300 9436 9436 0 9436 0 0 0 0 0 0 0

4360 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

4410 4174 4174 0 4174 0 0 0 0 0 0 0

4430 847 847 0 847 0 0 0 0 0 0 0

4440 39722 39722 0 39722 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

85410 267330 255383 209059 46324 0 11947 0 0 0 0 0

3020 11947 0 0 0 0 11947 0 0 0 0 0

4010 164861 164861 164861 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 8758 8758 8758 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 31256 31256 31256 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4184 4184 4184 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 33279 33279 0 33279 0 0 0 0 0 0 0

4260 2375 2375 0 2375 0 0 0 0 0 0 0

4440 10670 10670 0 10670 0 0 0 0 0 0 0

85415 13200 0 0 0 0 13200 0 0 0 0 0

3240 13200 0 0 0 0 13200 0 0 0 0 0

85446 3985 3985 0 3985 0 0 0 0 0 0 0

4700 3985 3985 0 3985 0 0 0 0 0 0 0

85495 62790 1500 0 1500 61290 0 0 0 0 0 0

2310 500 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0

2320 500 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0

2330 60290 0 0 0 60290 0 0 0 0 0 0

4300 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4983261 1888576 1470697 417879 1556000 1538685 0 0 0 2760240 2760240

85508 1921322 283104 279245 3859 180000 1458218 0 0 0 0 0

2320 175000 0 0 0 175000 0 0 0 0 0 0

2820 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

3110 1458218 0 0 0 0 1458218 0 0 0 0 0

4010 35678 35678 35678 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1829 1829 1829 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 27841 27841 27841 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3962 3962 3962 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 209935 209935 209935 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 505 505 0 505 0 0 0 0 0 0 0

4300 1010 1010 0 1010 0 0 0 0 0 0 0

4330 1158 1158 0 1158 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

85510 3061939 1605472 1191452 414020 1376000 80467 0 0 0 2760240 2760240

2320 940000 0 0 0 940000 0 0 0 0 0 0

2830 436000 0 0 0 436000 0 0 0 0 0 0

3020 10520 0 0 0 0 10520 0 0 0 0 0

3110 69947 0 0 0 0 69947 0 0 0 0 0

4010 927358 927358 927358 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 70859 70859 70859 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 171416 171416 171416 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 21319 21319 21319 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 63809 63809 0 63809 0 0 0 0 0 0 0

4220 99344 99344 0 99344 0 0 0 0 0 0 0

4230 10689 10689 0 10689 0 0 0 0 0 0 0

4260 110727 110727 0 110727 0 0 0 0 0 0 0

4270 9674 9674 0 9674 0 0 0 0 0 0 0

4280 819 819 0 819 0 0 0 0 0 0 0

4300 71247 71247 0 71247 0 0 0 0 0 0 0

4330 801 801 0 801 0 0 0 0 0 0 0

4360 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

4410 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4430 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4440 29752 29752 0 29752 0 0 0 0 0 0 0

4530 733 733 0 733 0 0 0 0 0 0 0

4700 3425 3425 0 3425 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2070180 2070180

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 690060 690060

95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2070180 2070180 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690060 690060 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3425 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29752 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 733 0 0

Podróże służbowe krajowe 3000 0 0

Różne opłaty i składki 4500 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
801 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5500 0 0

Zakup usług zdrowotnych 819 0 0

Zakup usług pozostałych 71247 0 0

Zakup energii 110727 0 0

Zakup usług remontowych 9674 0 0

Zakup środków żywności 99344 0 0

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
10689 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 63809 0 0

Składki na Fundusz Pracy 21319 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70859 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 171416 0 0

Świadczenia społeczne 69947 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 927358 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

436000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10520 0 0

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5822179 2760240 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

940000 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
1158 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1186 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 505 0 0

Zakup usług pozostałych 1010 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3962 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 209935 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1829 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 27841 0 0

Świadczenia społeczne 1458218 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35678 0 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

175000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5000 0 0

855 Rodzina 7743501 2760240 0

Rodziny zastępcze 1921322 0 0

Zakup usług pozostałych 1500 0 0

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

500 0 0

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

60290 0 0

Pozostała działalność 62790 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

500 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3985 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3985 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
13200 0 0

Stypendia dla uczniów 13200 0 0

Zakup energii 2375 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10670 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4184 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 33279 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8758 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 31256 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11947 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 164861 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500 0 0

Internaty i bursy szkolne 267330 0 0

Różne opłaty i składki 847 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39722 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5500 0 0

Podróże służbowe krajowe 4174 0 0

Zakup usług zdrowotnych 522 0 0

Zakup usług pozostałych 9436 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2850 0 0

Zakup energii 14000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2400 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15950 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 109340 0 0

Składki na Fundusz Pracy 12801 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3244



90019 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0

4190 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

4210 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4300 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0

203600 25600 3500 22100 178000 0 0 0 0 0 0

92105 69600 21600 2500 19100 48000 0 0 0 0 0 0

2310 18000 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0

2820 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0

4170 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 9400 9400 0 9400 0 0 0 0 0 0 0

4210 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0

4300 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0

92116 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

2310 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

92120 102000 2000 1000 1000 100000 0 0 0 0 0 0

2720 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

92195 22000 2000 0 2000 20000 0 0 0 0 0 0

2310 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

4190 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

146500 46500 18100 28400 100000 0 0 0 0 0 0

92605 146500 46500 18100 28400 100000 0 0 0 0 0 0

2820 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

4110 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 16800 16800 16800 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 20600 20600 0 20600 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4430 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

50595495 39303409 30591222 8712187 6971044 2320412 1795630 0 205000 14664908 14664908Wydatki razem: 65260403 4733187 0

Podróże służbowe krajowe 300 0 0

Różne opłaty i składki 200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 5300 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 16800 0 0

Nagrody konkursowe 20600 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

100000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1300 0 0

926 Kultura fizyczna 146500 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 146500 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20000 0 0

Nagrody konkursowe 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Pozostała działalność 22000 0 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

100000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

10000 0 0

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 102000 0 0

Zakup usług pozostałych 6600 0 0

Biblioteki 10000 0 0

Nagrody konkursowe 9400 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3100 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2500 0 0

Pozostałe zadania w zakresie kultury 69600 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

18000 0 0

Zakup usług pozostałych 67000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 203600 0 0

Nagrody konkursowe 21000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 7000 0 0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
95000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3244



w złotych

kredyty i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

2018 2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Powiat Gminy

1 600 60014 6050

  "Przebudowa drogi powiatowej nr 1613C 

ROBAKOWO -PNIEWITE na odcinku 1,9 

km

360 000 0 360 000 50 000 310 000 0 0 0 0

Zarząd Powiatu                                     

Powiatowy Zarząd 

Dróg        w 

Chełmnie

2 600 60014 6050

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1628 C 

TRZEBCZ KRÓLEWSKI -ZEGARTOWICE" 

na odcinku 4,69 km

2 667 471 0 2 667 471 693 736 690 000 0 1 283 735 0 0 0

Zarząd Powiatu                                     

Powiatowy Zarząd 

Dróg        w 

Chełmnie

3 600 60014 6050
Zadania wspólne z gminami na drogach 

powiatowych 
700 000 0 350 000 350 000 0 0 0 0 0 0

Zarząd Powiatu                                     

Powiatowy Zarząd 

Dróg        w 

Chełmnie

4 600 60014 6300
Pomoc finansowa na dofinasowanie zadań 

gminnych
1 370 000 0 1 370 000 1 370 000 0 0 0 0 0 0

Zarząd Powiatu                                     

Powiatowy Zarząd 

Dróg        w 

Chełmnie

5 600 60014 6050

Droga pieszo-rowerowa Unisław - Chełmno - 

Podwiesk w ramach regionalnego szlaku 

rowerowego Toruń-Bydgoszcz-Grudziądz

4 129 150 98 400 30 750 15 375 15 375 0 0 0

4 .000.000zł,          

z tego:          

2.828.594UE  

771.406 GM 

400.000 Powiat

0

Zarząd Powiatu                                     

Powiatowy Zarząd 

Dróg        w 

Chełmnie

6 600 60014 6050
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1625 

C Jeleniec - Cepno"
198 654 0 198 654 198 654 0 0 0 0 0 0

Zarząd Powiatu                                     

Powiatowy 

Zarząd Dróg        

w Chełmnie

7 600 60014 6050
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1602 

C Starogród - Kijewo Królewskie"
123 535 0 123 535 123 535 0 0 0 0 0 0

Zarząd Powiatu                                     

Powiatowy Zarząd 

Dróg        w 

Chełmnie

8 600 60014 6050

"Most przy drodze powiatowej nr 1606 C 

Dolne Wymiary - Nowawieś Chełmińska 

(dokumentacja techniczna)"

20 000 0 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0

Zarząd Powiatu                                     

Powiatowy Zarząd 

Dróg        w 

Chełmnie

9 600 60014 6060 "Zakup samochodu patrolowego" 135 000 0 135 000 135 000 0 0 0 0 0 0

Zarząd Powiatu                                     

Powiatowy Zarząd 

Dróg        w 

Chełmnie

10 600 60014 6610
"Budowa chodnika w gminie Lisewo i zatoki 

postojowej w gminie Stolno"
75 000 0 75 000 75 000 0 0 0 0 0 0

Zarząd Powiatu                                     

Powiatowy Zarząd 

Dróg        w 

Chełmnie

11 700 70005 6300

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Kijewo Królewdkie - 

pomoc finansowa

250 000 0 250 000 250 000 0 0 0 0 0 0

Zarząd Powiatu, 

Zespół 

Zarządzania 

Projektami

12 750 75020 6050
Budowa Centrum Usług Społecznych i 

Administracyjnych Powiatu Chełmińskiego
12 975 791 975 791 3 800 000 0 0 3 800 000 0 0

8.200.000 zł  z 

tego 2.728.720 

zł - pozyczka , 

2.512.254 zł - 

UE, 240.000 zł 

PFRON, 

2.719.026 - 

powiat

0

Zarząd Powiatu, 

Zespół 

Zarządzania 

Projektami

13 710 71015 6060
Zakupy inwestycyjne Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
60 000 0 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0

Powiatowy 

Inspektorat 

Nadzoru 

Budowlanego

14 754 75405 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych - zakup samochodu i 

wyposażenia siedziby Policji

97 500 0 97 500 97 500 0 0 0 0 0 0 Zarząd Powiatu

15 754 75412 6300
Dotacja celowa na pomoc finasową  

udzielaną między jst - zakup defibrylatora
6 000 0 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0

Zarząd Powiatu, 

Wydział 

organizacyjny

16 801 80102 6050
Szkoła Podstawowa Specjalna  w Chełmnie 

- zakup i montaż gazomierza
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SOSz-W w 

Chełmnie

17 801 80130 6050
Odnowienie elewacji budynku ZS Nr 2 w 

Chełmnie
130 000 0 130 000 130 000 0 0 0 0 0 0

Zarząd Powiatu, 

Zespół 

Zarządzania 

Projektami

18 801 80130
6059, 

6057

Doposażenie w pomoce dydaktyczne ZS Nr 

2 W Chełmnie i ZS CKP w Grubnie
1 972 947 0 1 972 947 295 942 0 0 0 1 677 005 0 0

Zarząd Powiatu, 

Zespół 

Zarządzania 

Projektami

19 851 85111 6220
Dotacja celowa dla SP ZOZ na 

dofinansowanie zakupu karetki
210 000 0 210 000 210 000 0 0 0 0 0 0

SP ZOZ w 

Chełmnie

20 852 85218 6060 Zakup kserokopiarki 10 000 0 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 PCPR

21 855 85510
6057        

6059

Budowa trzech domów jednorodzinnych dla 

wychowanków Domu Dziecka  (75 %+25%)
3 344 795 100 000 2 760 240 690 060 0 0 0 2 070 180

484.556 - 

powiat
0

Zarząd Powiatu/ 

Zespół 

Zarządzania 

Projektami

22 758 75818 6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
37 811 0 37 811 37 811 0 0 0 0 0 0

Zarząd 

Powiatu

28 873 654 1 174 191 14 664 908 4 818 613 1 015 375 3 800 000 1 283 735 3 747 185

12.684.556zł, z 

tego 3.603.582 

zł środki 

powiatu

0  

Planowane do 

poniesienia 

wydatki do 

31.12.2016 r.

rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

z dnia 17.08.2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2017-2019

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 

latach)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Organ nadzorujący 

/Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Załącznik nr 3

do Uchwały nr 242/2017

Zarządu Powiatu Chełmińskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3244



w złotych

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Powiat Gminy

1 600 60014 6050
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1613 C Robakowo - 

Pniewite na odcinku 1,9 km
360 000 360 000 319 003 631 000 0 0 0

Zarząd Powiatu           

Powiatowy Zarząd Dróg  w 

Chełmnie

2 600 60014 6050
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1628 C Trzebcz 

Królewski - Zegartowice na odcinku 4,69 km
2 667 471 2 667 471 693 736 690 000 0 0 0

Zarząd Powiatu           

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Chełmnie

3 600 60014 6050 Zadania wspólne z gminami na drogach powiatowych 700 000 350 000 350 000 0 0 0 0
Zarząd Powiatu           

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Chełmnie

4 600 60014 6300 Pomoc finansowa na dofinansowanie zadań gminnych 1 370 000 1 370 000 1 370 000 0 0 0 0
Zarząd Powiatu           

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Chełmnie

5 600 60014 6050

Droga pieszo - rowerowa Unisław - Chełmno - 

Podwiesk w ramach regionalnego szlaku rowerowego 

Toruń, Bydgoszcz - Grudziądz

4 129 150 30 750 15 375 15 375 0 0 0
Zarząd Powiatu           

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Chełmnie

6 600 60014 6050
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1625 C Jeleniec - 

Cepno"
198 654 198 654 198 654 0 0 0 0

Zarząd Powiatu           

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Chełmnie

7 600 60014 6050
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1602 C 

Starogród - Kijewo Królewskie"
123 535 123 535 123 535 0 0 0 0

Zarząd Powiatu           

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Chełmnie

8 600 60014 6050

"Most przy drodze powiatowej nr 1606 C Dolne 

Wymiary - Nowawieś Chełmińska (dokumentacja 

techniczna)"

20 000 20 000 20 000 0 0 0 0
Zarząd Powiatu           

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Chełmnie

9 600 60014 6060 "Zakup samochodu patrolowego" 135 000 135 000 135 000 0 0 0 0
Zarząd Powiatu           

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Chełmnie

10 600 60014 6610
"Budowa chodnika w gminie Lisewo i zatoki postojowej 

w gminie Stolno"
75 000 75 000 75 000 0 0 0 0

Zarząd Powiatu           

Powiatowy Zarząd Dróg w 

Chełmnie

11 700 70005 6300
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

w Gminie Kijewo Królewskie
250 000 250 000 250 000 0 0 0 0 Zarząd Powiatu

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

12 710 71015 6060
Zakupy inwestycyjne Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego
60 000 60 000 60 000 0 0 0 0

Zarząd Powiatu           PINB 

w Chełmnie

13 754 75405 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

- zakup samochodu i wyposażenia siedziby Policji

97 500 97 500 35 500 0 0 62 000 0 Zarząd Powiatu

14 754 75412 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

JST - zakup defibrylatora
6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 Zarząd Powiatu

15 801 80102 6050
Szkoła Podstawowa Specjalna w Chełmnie - zakup i 

montaż gazomierza w internacie Ośrodka
0 0 0 0 0 0 0 SOSZW

16 801 80130 6050 Odnowienie elewacji budynku ZS Nr 2 w Chełmnie 130 000 130 000 130 000 0 0 0 0
Zarząd Powiatu           Zespół 

Zarządzania Projektami

17 801 80130
6059                         

6057

Doposażenie w pomoce dydaktyczne ZS Nr 2 w 

Chełmnie i ZS CKP w Grubnie
1 972 947 1 972 947 295 942 0 0 0 1 677 005

Zarząd Powiatu/ Zespół 

Zarządzania Projektami

18 750 75020 6050
Budowa Centrum Usług Społecznych i 

Administracyjnych Powiatu Chełmińskiego
12 975 791 3 800 000 0 0 3 800 000 0 0

Zarząd Powiatu/ Zespół 

Zarządzania Projektami

19 758 75818 6800 Rezerwa inwestycyjna 37 811 37 811 37 811 0 0 0 0 Zarząd Powiatu

20 851 85111 6220
Dotacja celowa dla SP ZOZ na dofinansowanie zakupu 

karetki
210 000 210 000 210 000 0 0 0 0 SP ZOZ w Chełmnie 

21 852 85218 6060 Zakup kserokopiarki 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 PCPR

22 855 85510
6057             

6059

Budowa trzech domów jednorodzinnych dla 

wychowanków  Domu Dziecka w Chełmnie (75% + 

25%)

3 344 795 2 760 240 690 060 0 0 0 0
ZarządPowiatu/ Zespół 

Zarządzania Projektami

28 873 654 14 664 908 5 025 616 1 336 375 3 800 000 62 000 1 677 005

Załącznik nr 3a
Zadania inwestycyjne w 2017 r. do Uchwały nr 242/2017

Zarządu Powiatu Chełmińskiego 
z dnia 17.08.2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Organ/Jednostka 

organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 2017 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3244



w złotych

Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0

01005 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0

2110 5 000 0 0 0 0 0 0

4300 0 5 000 5 000 0 0 0 0

700 245 000 245 000 245 000 66 154 13 846 0 0

70005 245 000 245 000 245 000 66 154 13 846 0 0

2110 245 000 0 0 0 0 0 0

4010 0 61 184 61 184 61 184 0 0 0

4040 0 4 970 4 970 4 970 0 0 0

4110 0 11 904 11 904 0 11 904 0 0

4120 0 1 942 1 942 0 1 942 0 0

4210 0 108 108 0 0 0 0

4300 0 39 632 39 632 0 0 0 0

4390 0 110 323 110 323 0 0 0 0

4480 0 7 592 7 592 0 0 0 0

4610 0 7 345 7 345 0 0 0 0

710 643 800 643 800 643 800 332 796 65 226 0 60 000

71012 235 400 235 400 235 400 80 074 16 826 0 0

2110 235 400 0 0 0 0 0 0

4010 0 72 792 72 792 72 792 0 0 0

4040 0 7 282 7 282 7 282 0 0 0

4110 0 14 728 14 728 0 14 728 0 0

4120 0 2 098 2 098 0 2 098 0 0

4300 0 138 500 138 500 0 0 0 0

71015 408 400 408 400 408 400 252 722 48 400 0 60 000

2110 348 400 0 0 0 0 0 0

6410 60 000 0 0 0 0 0 0

3020 0 500 500 0 0 0 0

4010 0 73 500 73 500 73 500 0 0 0

4020 0 160 808 160 808 160 808 0 0 0

4040 0 18 414 18 414 18 414 0 0 0

4110 0 43 200 43 200 0 43 200 0 0

4120 0 5 200 5 200 0 5 200 0 0

4170 0 1 500 1 500 0 0 0

4440 0 5 930 5 930 0 0 0 0

4210 0 11 454 11 454 0 0 0 0

4260 0 2 005 2 005 0 0 0 0

4280 0 300 300 0 0 0 0

4300 0 14 840 14 840 0 0 0 0

4360 0 2 280 2 280 0 0 0 0

4410 0 369 369 0 0 0 0

4430 0 1 600 1 600 0 0 0 0

4550 0 4 000 4 000 0 0 0 0

4700 0 2 500 2 500 0 0 0 0

6060 0 60 000 60 000 0 0 0 60 000

750 68 576 68 576 68 576 61 000 3 277 0 0

75011 42 600 42 600 42 600 42 600 0 0 0

2110 42 600 0 0 0 0 0 0

4010 0 42 600 42 600 42 600 0 0 0

75045 25 976 25 976 25 976 18 400 3 277 0 0

2110 25 976 0 0 0 0 0 0

4010 0 0 0 0 0 0 0

4110 0 3 147 3 147 0 3 147 0 0

z dnia 17.08.2017  r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(6 + 10)

z tego

Załącznik nr 4

do Uchwały nr 242/2017

Zarządu Powiatu Chełmińskiego

Wydatki 

bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3244



4120 0 130 130 0 130 0 0

3030 0 2 160 2 160 0 0 0 0

4170 0 18 400 18 400 18 400 0 0 0

4210 0 2 139 2 139 0 0 0 0

4360 0 0 0 0 0 0 0

752 4 000 4 000 4 000 2 000 0 0 0

75212 4 000 4 000 4 000 2 000 0 0 0

2110 4 000 0 0 0 0 0 0

4300 0 2 000 2 000 0 0 0 0

4170 0 2 000 2 000 2 000 0 0 0

754 75411 3 487 534 3 487 534 3 487 534 3 029 250 13 406 0 0

2110 3 487 534 0 0 0 0 0

4010 0 30 000 30 000 30 000 0 0 0

4020 0 36 834 36 834 36 834 0 0 0

4040 0 5 221 5 221 5 221 0 0 0

4050 0 2 459 357 2 459 357 2 459 357 0 0 0

4060 0 56 695 56 695 56 695 0 0 0

4070 0 197 013 197 013 197 013 0 0 0

4110 0 11 619 11 619 0 11 619 0 0

4120 0 1 787 1 787 0 1 787 0 0

4440 0 2 188 2 188 0 0 0 0

3070 0 163 851 163 851 0 0 0 0

4180 0 311 896 311 896 244 130 0 0 0

4210 0 66 587 66 587 0 0 0 0

4260 0 50 000 50 000 0 0 0 0

4270 0 10 000 10 000 0 0 0 0

4280 0 15 000 15 000 0 0 0 0

4300 0 27 968 27 968 0 0 0 0

4360 0 17 000 17 000 0 0 0 0

4410 0 2 000 2 000 0 0 0 0

4430 0 2 000 2 000 0 0 0 0

4480 0 19 032 19 032 0 0 0 0

4510 0 1 486 1 486 0 0 0 0

755 125 200 125 200 125 200 0 0 0 0

75515 2110 125 200 0 0 0 0 0 0

2830 0 60 722 60 722 0 0 0 0

4210 0 3 756 3 756 0 0 0 0

4300 0 60 722 60 722 0 0 0 0

801 46 863 46 863 46 863 0 0 0 0

80102 2110 22 601 0 0 0 0 0 0

4210 0 224 224 0 0 0 0

4240 0 22 377 22 377 0 0 0 0

80110 2110 14 750 0 0 0 0 0 0

4210 0 146 146 0 0 0 0

4240 0 14 604 14 604 0 0 0 0

80111 2110 9 512 0 0 0 0 0 0

4210 0 94 94 0 0 0 0

4240 0 9 418 9 418 0 0 0 0

851 1 659 500 1 659 500 1 659 500 0 0 0 0

85156 2110 1 659 500 0 0 0 0 0 0

4130 0 1 659 500 1 659 500 0 0 0 0

852 913 000 913 000 913 000 0 0 0 0

85203 2110 913 000 0 0 0 0 0 0

2830 0 913 000 913 000 0 0 0 0

853 140 300 140 300 140 300 83 254 14 123 0 0

85321 2110 140 300 0 0 0 0 0 0

4010 0 47 886 47 886 47 886 0 0 0

4040 0 3 872 3 872 3 872 0 0 0

4110 0 11 640 11 640 0 11 640 0 0

4120 0 2 483 2 483 0 2 483 0 0

4440 0 1 390 1 390 0 0 0 0

4210 0 4 148 4 148 0 0 0 0

4170 0 31 496 31 496 31 496 0 0 0

4280 0 209 209 0 0 0 0

4410 0 279 279 0 0 0 0

4300 0 34 897 34 897 0 0 0 0

4700 0 2 000 2 000 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3244



855 351 000 351 000 351 000 2 883 567 0 0

85508 2160 351 000 0 0 0 0 0 0

3110 0 347 550 347 550 0 0 0 0

4010 0 2 883 2 883 2 883 0 0 0

4110 0 496 496 496 0 0

4120 0 71 71 71 0 0

7 689 773 7 689 773 7 689 773 3 577 337 110 445 0 60 000Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3244


		2017-08-28T09:45:19+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




